2023年 9月 29日

各 位

会 社 名 ＡＮＡホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 芝田 浩二

（コード番号   9202 東証プライム）

問合せ先  グループ総務部長 鷹野 慎太朗

（ＴＥＬ . ０３－６７４８－１００１ ）

全日本空輸株式会社・ルフトハンザカーゴ AG との貨物提携契約停止に関するお知らせ

 当社 100％子会社の全日本空輸株式会社は、2014 年 9 月 3 日に「日本・欧州間での貨物共同事業にお

ける国土交通省からのＡＴＩ認可に関するお知らせ」として開示致しました、ルフトハンザカーゴ AGと

の航空貨物共同事業（Joint Venture）について、今後の当社貨物事業再編のために契約を停止すること

を本日決定しましたのでお知らせします。

１．契約停止日

2023年 9月 30日

２．今後の見通し

本契約停止による当社連結業績への影響は軽微です。

以 上